
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 984

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 19:39:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2019 09:00:00
Objeto:
Aquisição de massa asfáltica CBUQ faixa D, para serviços de tapa buracos e recapeamento de ruas
no município.
Resumo:
Aquisição de massa asfáltica CBUQ faixa D, para serviços de tapa buracos e recapeamento de ruas
no município.
SESSÃO DE ABERTURA 22/02/2019 - AS 09:00 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2019 00:00:00 PP021/2019 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d07eddad7fb93c12d08e4c5d7c7c1812.pdf

